
 
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Luisa Oliva Tel. 0543-451320 e-mail: luisa.oliva.fo@istruzione.it  

 

Viale Salinatore, 24 – 47121 – Forlì  – Tel.: 0543-451311  

e-mail:  usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it- Sito web: www.istruzionefc.it 

Prot.n. 4987                                                                                               Forlì, 13 ottobre 2016 
 
OGGETTO: Utilizzazioni Liceo Musicale a.s. 2016/17. 

RETTIFICHE. 
 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTI i provvedimenti di questo ufficio prot.n. 4482 del 12/9/2016 e prot.n. 4543 del 
14/9/2016; 

 
VISTA la nota prot.n. 4798 del 5/10/2016 del Liceo Artistico e Musicale di Forlì che 

comunica una variazione di organico da 18 ore a 17 ore per “Esecuzione e 
interpretazione Flauto”; 

 
TENUTO CONTO che risultano tutt’ora disponibili ore di “Laboratorio di musica 

d’insieme”; 
 
VERIFICATO altresì che il docente RUFFILLI RAOUL, già utilizzato per “Esecuzione e 

interpretazione Flauto” ha titolo per insegnare anche “Laboratorio di musica 
d’insieme”; 

 
D I S P O N E 

 
  Gli elenchi delle utilizzazioni nel Liceo Musicale di Forlì per l’a.s. 206/17   
sono così rettificate: 
 
Prof. RUFFILLI RAOUL  tit. AG77  FO 
 utilizzo:   Esecuz. e interpret. Flauto  17 ore 
     Labor. Musica d’insieme  1 ora 
 
 Il Dirigente Scolastico notificherà immediatamente al docente interessato il presente 
provvedimento. 
 
 Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento,  si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del 
comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136. 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto 
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 
4 novembre 2010 n. 183. 

 
              IL DIRIGENTE 
            Giuseppe Pedrielli 

             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                ai sensi  dell’art. 3, comma 2 del D.l.vo n. 39/1993 

 
 
A TUTTI I  DIRIGENTI  SCOLASTICI   DELLA PROVINCIA         LORO   SEDI 
ALLE  OO.SS. DELLA SCUOLA                  LORO   SEDI 
ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE FORLI’ 


